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unagudmiuguInng

FNguNUaU Aaflun153ms1ey sudssunas1e91e YserUauussunnd w.e. 2559
TUNNTINVBINNINGaETINENY USEnounign1TItATIERauUseaaidnbunmULMaauUssann
FUuNANIUTEIe Lazduunmunands dunaguidusisaunisiinsgiiudisanasiediy
Uszd1TauUssanad w.e. 2559 uninenagyinse

$189UNANTTIATIEMIVYTEUNUI18318 UssUeuUssunes w.a. 2558 Uu1Inenauindn
Tun s asulddsd

1. quUssunadnass Uauuseunn w.e. 2559 uniivenaenndn laandassauuszunn
Tunwsa evim $7u9u 1,638,336,806.00 UM Ingduns1eaLoen gt

11 Suunmuuvassulseana aansasuun Tasad
- UUTEHURUEUAY 9149 31,526,400.00 U (Sovay 1.92)
- QUUTBINAURUEAMYUIINGTUIE 91U 1,024,278,500.00 Um (Segay 62.50)
- qUUsEIadus1ela 971U 559,090,506.00 U (Seuay 34.13)
- 9UUTEINAlASINISM LIS NNTAIUILIALANVDITTUIA 91U 23,441,400.00

U (Seway 1.43)

1.2 Suunmueusedne aansasiuun lawed
- qUYARINT (IugavyuAldInByAaIng) 31U 685,424,660.00 UM
(fovay 41.84)
- qUANLTIUNTT 41U 269,267,832.95 U (Segaz 16.44)
- QB 1WA 431,120,111.17 UM (Seway 26.31)
- quuganyy (Lisugavuualddteyaaing) 91uau 199,491,200.48 UM
(Foway 12.18)

_ QUIIEIERY U 53,033,001.40 U (Sevaz 3.23)

13 Suunmunanas daunsosiuun el
- gdndansdnwiuinermansuazialulad §1uiu 1,018,420,948.00 U
(Sevaz 62.16)
MiEanisAnvdnudauaEns 97111 489,809,754.00 U (Sp8ag 29.90)

e e

fiSansfinumduinemansgunin $1uam 21,592,396.00 uw (Fevay 1.32)
- NAUNTIWIUSN19IYINT WU 34,237,612.00 U (Seeay 2.09)
- masuriUnIRaU T IIY U 23,518,690.00 Um (Segaz 1.44)

_ nasiveiiiechememnalulad $1uau 18,419,000.00 U (Gesay 1.12)

FIPMUNITNATIEHIVUTEUIUTIEY Useathauuseanm w.a. 2559 uwingdevinide




-lassnsdaaiuunumuaznislilenialunisidigussyauendeu $1uauy
8,897,006.00 U (Seway 0.54)
- IATINTAULNATNIINIZAUNITAMUVLIAENTEISTUIR 119U 23,441,400 YW

(Sovaz 1.43)

2. Wisuiisuaudssunafivnass Ysesdeuuseunm e, 2558 uavlseinteulseana
WA, 2559 agunansdaass foil Deussana we. 2559 uninenderinda IESuinasseulznn
euaiuTunn JauUszana w.e. 2558 Tneuiady s1uau 177,501,961.00 U (Gesay 12.15)
ﬁqﬁtﬁwﬁummwﬁzmmlﬁuqmmumﬂ%’gma 9149U 165,364,500.00 um (5away 19.25)
JuUseRnudus1ele $1uau 59,047,261.00 U (Seeay 11.81) anAad91nUUTeNInSULA LAY
I 9,754,600.00 U (Gozay 30.90) LLaz‘Lé‘n’%’UwﬂizmmﬁumrﬂﬂNmimummmsﬂizéjumi

AWUUNAENTISTUIA 11U 23,441,400.00 UM

3. asuisuiiey uwu-a Nsldangsudseann UssanUaudssuna we. 2559 Tuntwsou

a v v oa =i a J ] a ) 2/
UANINYIRENNEN UHANITLUNIB9UUTZUNNGER78 AnlUusesay 74.09

4. WaUTeuMiguauyseunas1e918 53nI9UuUsENN WA, 2559 nasauuseune
W.A. 2558 WUIT UTzaNSaImn1siinaneanas se8ay 1.81 laaTeuussunn w.a. 2559 fnanis
Wnanesulszuna Asdudesay 74.09 wastauussunas w.e. 2558 duanisidnsnesuuszuna

Aodlusoray 75.90
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ﬁﬂamumﬁmeﬁwﬂixmmmﬂdw

U523109UUTEU WA, 2559 URIINBIRBTNEN

dauauay wndnendeinga ldantunisinseideyanisidndiesudszanaluams
Yo9un1Ine1dey UssdnUeulszunn w.e. 2559 laglduideyasinseuu Joi 3 4 Auan
4 30 Aueney 2559 (%a;gjawé’amnﬁmﬂaumé"smt,mawuﬂizmm) NSIATITNIVUTLUIUI18NY
TN15AT1EATIUUNAILWNAIUUTEUI TATIERTMUNANUIUTIBDIE LAEIATIZRIIMUNAIL
NANEP

TauUseanal 1.6, 2559 UM1INeNdesinda Dn159nassauUsTIasINRaAY §1uu
1,638,336,806.00 U lagduuntiy

- qUUTBINOUSUUALAY 911U 31,526,400.00 U

- uUsEINAURUEANYNAINIFUNE 91U 1,024,278,500.00 UM

- quUssanaRuanela $1uau 559,180,506.00 U SUUSENNERAETS 971U 508,766,100.00 UMW
TuserirataudszanalainsdnasssuUssananiiniy (Suasdy) S 50,324,406.00 UM

- qUnanIiUBRUAY UUsERNINlATINSMINIINTNSATERUNTENUIUIRLENTBITFUS

U 23,441 ,400.00 UM

A5 1 UUTTUIUINESTS

Uszatlaudseunnd w.eA. 2559

518M15 undssulssanu
Rusiufy Ruganyuan Ruseld UNANINEY 598
Squa WHUAY

‘ﬂvﬂﬂﬁﬂ%uiﬂ 31,526,400.00 | 1,024,278,500.00 | 508,766,100.00 23,441,400.00 | 1,593,012,400.00
Ruazauimidsny : - | 50,324,406.00 | 50,324,406.00
yoldszningd

Juuszanasw 31,526,400.00 | 1,024,278,500.00 | 559,090,506.00 23,441,400.00 | 1,638,336,806.00
Jouaz 1.92 62.52 34.13 1.43 100.00

S18UNTIATIERUUTEINNTI8978 UseanUeuussannd w.e. 2559 uniingnasvinga




1. UUsEIIARESS Usea1Ueuussanal w.a. 2559

1.1 UUsEINUIAATIIIMUNAIURAE S UUTZUN

JUUTEL0 WA, 2559 U Inenaevin®gel IndsTauUsENna 97U 1,638,336,806.00
VI SIUNATLMEIUUSELR) Gl quUsEInaIduuALRY S 31,526,400.00 U (Favag 1.92)
JUUTTINMRUgAMYUIINIFUIE S1uIN 1,024,278,500.00 UM (Se8ay 62.52) aulssanaduela
19U 559,090,506.00 U (Fovas 34.13) wazsunalalulAuAY sUUszNIalATINIIANNINTNNT

ﬂ'ﬁzéjumsamusummLﬁﬂmm%’gma U 23,441,400.00 U (Goway 1.43)

A15197 2 UUSEINUAAETT UNAULEIIUUTEU

U587 T09uUseunl w.e. 2559

wnasseld (suuszunng) FUUIUUTEU I fovaz
JUUTELNRULEUAY 31,526,400.00 1.92
QUUTEINRUEANYUIINTTUR 1,024,278,500.00 62.52
auUseanadusele 559,090,506.00 34.13
JUNANIRULN LAY ‘ 23,441,400.00 1.43
JUUTZUIUSINUMIAINY1EBYIn Tl 1,638,336,806.00 100.00

LLNUQﬁ‘ﬁ 1 LEALIUUTZUIIANETT IMUNANNNEIIUUTEU

UszanUauuseunnd w.e. 2559

TASIANTAININATAN
e o
ATBAUNTINUTUIN guszannndv
\invesiguna WA

1.43% 1.92%

qudszsnmliu
o
18l

34.13%

JuysEannedy
gANYUITUNA
62.52%

789U TAATIERIUUTEUITI8T8 UszanTauussunnd w.a. 2559 uninedeinto




1.2 qUUSSHIUINETIILUNAILUTIBTY

JUUTEUI WA, 2559 UnINeauyingal 9nassavuseun 979U 1,638,336,806.00

UMM 9UUNRNKAUTIETIE A9l SUYABINT $1UU 94,734,760.00 UM (Sway 5.78) suaiilunis

I 269,267,832.95 Uv (Soras 16.44) suawnu 317 431,120,111.17 uim (Sevay 26.31)

JURLEANYY 119U 790,181,100.48 U (Feeany 48.23) LAEIUTIET 0B T 53,033,001.40

U Govay 3.24)

A519%7 3 UUTSUIURAESTT FILUNAINIUTIYRE

Ugzardauusesannd w.e. 2559

WeTE quUTEn Souny
Ruurufy Ruganyuan Ruseld unaneiu et
Jguna WHURY
JUYARINSG 31,526,400.00 23,661,392.00 39,546,968.00 - 94,734,760.00 578
qupniiuns - | 47,461,103.00 | 221,806,729.95 - | 269,267,832.95 | 16.44
JURINY - | 305,625,084.00 | 102,053,627.17 23,441,400.00 | 431,120,111.17 26.31
JUEUGANYU - | 641,897,652.00 | 148,283,448.48 - | 790,181,100.48 48.23
sueinegdu - 5,633,269.00 47,399,732.40 - 53,033,001.40 3.24
SRRy 31,526,400.00 | 1,024,278,500.00 |  559,090,506.00 23,441,400.00 | 1,638,336,806.00 | 100.00

WNUOTT 2 LanIsuUSZUIUINETT FILUNANNIUTIHTE

U

UszanUsuuszannd w.6. 2559

U8B

3.24%

VYARINT
5.78%

AU

JURUgANYU
26.21%

48.23%

JuAINNG
16.44%

$199IUNITIATIERIUUTZUTI8778 UseanUesuusesnm w.e. 2559 uminenaeintal




1.3 SUUSZHIUINETIIMUNATUNANER

qUUTELNA WA, 2559 UnInegIauvindn dnassauyszu 919U 1,638,336,806.00

(%
o = ¥ o

VW MUNALEERER §9T HdSans@nedinemansiasimelulad 111 1,018,420,948.00

Y

o & =2

U (Sogaz 62.16) fansan1sAinwiaudsaudians 1 489,809,754.00 um (Fesay 29.90)

HENSINTANWIRIINEAARTAUAIN 311U 21,592,396.00 U (5egas 1.32) NasunNsAuSNNg

1) q

a °

I3 91UIY 34,237,612.00 U (Segay 2.09) wanuvinyUnisdaddmusssy d1uou
23,518,690.00 U (oway 1.44) nauiseiiiearenammalulad s7uan 18,419,000.00 U
(5epay 1.12) Iasanisdaasuunuimuaznisidlentalunisidigussvrinuendsy S1uau
8,897,006.00 UM (5owag 0.54) LAzIUNARULHLAY 1ATINITAULINTAITNTLAUNITAYUTUIA

dnvesiguta §1uau 23,441,400 um (Sosaz 1.43)

A15197 4 UUTEUTIURAETT UUNATUNANAR

Uszadeuuseunnd w.d. 2559

HaNER uusEm Sovaz
Ruusiuiiu Ruganyuan Ruseld UNAIEU el
Fyuna uKuAY

fansanisfinudnu 6,738,900.00 771,028,370.00 |  240,653,678.00 - | 1,018,420,948.00 62.16
enenansuay
wialulad
fdusanisfinednu 21,904,900.00 196,152,542.00 | 271,752,312.00 - 489,809,754.00 29.90
danuenans
gansamsiinuidnu 383,100.00 4,466,300.00 16,742,996.00 - 21,592,396.00 1.32
WeEmanSgunH
HaunsiuinTg - 21,359,912.00 12,877,700.00 - 34,237,612.00 2.09
EXaligh
HasvIyUnge 2,499,500.00 10,205,470.00 10,813,720.00 - 23,518,690.00 1.44
Aauinusssy
KasnAdeiile - 12,168,900.00 6,250,100.00 - 18,419,000.00 1.12
gnanenvalulad
lnsamsdaady - 8,897,006.00 - - 8,897,006.00 0.54
unumuasnsld
Tonalumsidng
Uszr1nuondeu
TAsaNsmILEIRTNIg - - - 23,441,400.00 23,441,400.00 1.43
NIAUNTAVUNNA
@nvesiguia
sl 31,526,400.00 | 1,024,278,500.00 | 559,090,506.00 |  23,441,400.00 | 1,638,336,806.00 | 100.00

199U INATIERIVUTENINTI8T1Y UseanTauussanad w.a. 2559 unang1deinidod




=N

WHUAEN 3 UERIUUIZIUINHTT ITUUNAVUNARER

UszanUauussunad w.A. 2559

nasnisouilenevon
HANUNTIIUINT walled  duasuumumuazms
s KAyt 1.12% Tilemeluniadig
2.09% AauSaussT Uszynuandeu
1.44% 0.54%
fdusansfinudnu 1ATINIAINIATANT
AneneanTgunm NTLAUNMTAMUTUIA
1.32% / dinvesizuia

1.43%

< =

geiansfnundiu
Fapuenans
29.90%

) =] o
ganamsdnusiny

Fnerenansuag
malulad
62,16%
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2. agliTeuiiisu sudszaadnass UseanUeuuseanns w.e. 2557 - 2559
2.1 W3gUflguIuUsSENIUNIAEST NN1INB1eeNnB YszanUesuussan
W.A, 2557 - 2559
SUUTELNM WAL 2559 uninendevinSasnassiulssana Wutuendeulszana
WA, 2558 91191 177,501,961.00 U (Goeas 12.15) lnaquussunddUUNEAY anas 914U
9,754,600.00 U (§o8ag 30.90) sUUTEUNRUAMYUIINSFUIA WAy 1 165,364,500.00
v Fovaz 19.25) sulszanaseld iuty $1uau 59,047,261.00 v ($evay 11.81) warldsu

JUUsEINARINASINITATINIIATNIINITAUNITAIUTLAENTEITTUIA 1FNINIuYsEINaUng

U 23,441,400.00 UM

WHUNTN 4 LanuUSsUsUIUUSTUIUINEST UM1INYIBEVINE

UszanUeuuseunns w.e. 2557 — 2559

Fuum
2,000
1,500
1,000
500
suUTzualRu JuUsELINIRY sulszinaRu Tasensmy FsUUszIe
wHuFy gANLUAINSTUS Teld WIRTNIINTEAY
LASEgia
[ 2557 34,052,245.00 840,645,955.00 541,429,400.00 - 1,416,127,600.00
2558 41,281,000.00 858,914,000.00 500,043,245.00 60,596,600.00 1,460,834,845.00
[]2559| 31,526,40000 | 1,024,278,500.00 | 559,090,506.00 23,441,400.00 | 1,638,336,806.00

wnews : - Uauussinm we. 2558 lsusuuszananiisiiinanlasinsnininisnssfunnsamu

WiTuERa S28Y 3 1ADUSN 31U 60,596,600.00 UM
- Yauussanm we. 2559 Lasuauusesnosiisfianinlasensauingn1snssnunig

AWUVLNAENVDITTUIA 11U 23,441,400.00 U

$1897UNITIATIERIVUTENIUI18T8 UseanUeuusesnal w.e. 2559 uniinedevinda




22 WlauWlausuUsza1snass “quuszaIalduBNUAY” UszanUsuuseune
W.fl, 2557 — 2559
qUUSEUI W.A. 2559 UNIINEIAENNBUTRATTIVUTT LIS ULNUAUANAIRN

Yauuszana we. 2558 371U 9,754,600.00 U (Segag 30.90)

=

LHUAST 5 uanaUTeuieuauussunaidngss “uussuIRUILHULAY

UsgaUsuUTENI W6, 2557 - 2559

3

AU
50

45
40
35
30
25
20
15
10

FVUTEL

VoA )
U

JUYAAINT audilunTs JURIWY uRuganyu

34,052,245.00 - - - -

34,052,245.00

2558

41,281,000.00

41,281,000.00

[] 2559

31,526,400.00

31,526,400.00

S9N IATIEAIUUT BT IE1E UseTTUauUTEann w.e. 2559 SnTIvenasving




2.3 Wisuisusudszunadadss “sudssaiakuganyuainiguia” Usednd
qudszunad w.e. 2557 - 2559

JUUSTIN WA, 2559 HnTINeNdevinBudnasulssnutuganuaInigua ity
nTauUszanal w.e. 2558 371u3U 165,364,500.00 U (Sevag 19.25) Imawamu Lﬁwﬁu JIUIU
100,875,054.00 U (Saway 49.27) susednedu RUTY $1u9m 1,404,191.00 U ($owas 33.20)
JURUANYY Wiy $9u9% 67,502,594.00 v (Fosay 11.75) sudndunis anas $1uau

1,340,818.00 U (Se8ay 2.75) LAZIUYAAINT anad U 3,076,521.00 U (Seway 11.51)

wHunfifl 6 uwansUSeuisusuUsanaEdngss “wuszanauiugavyuaInizua”

Uszarteudseund w.e. 2557 - 2559

AUV
1,200

1,000

800

600

400

200

WYARING aupnflunis ST uRugAnyY sunedwdu FRUUTEINN
22,685,887.67 49,312,954.83 204,424,953.50 560,953,339.00 3,268,820.00 840,645,955.00

2558 26,737,913.00 48,801,921.00 204,750,030.00 574,395,058,00 4,229,078.00 858,914,000.00
[F] 2559 23,661,392.00 47,461,103.00 305,625,084.00 641,897,652.00 5,633,269.00 1,024,278,500.0

1897TUNTTIATIEAIUUTENITI8T18 UszanUauusssnnd w.a. 2559 unangiaeinga




2.4 Wisuisusuuseunudnass “suussunandusield” Uszanteuussuna
W.el, 2557 — 2559

sUUSEINM .6, 2559 unmInendeindadaassiuyszunaiuseld wuduen
TauuUszanal w.A. 2558 471U 59,047,261.00 uv (Segay 11.81) lngsulduganyy Aty Sy
34,633,534.38 U (Fo8ay 30.47) aUaIu T §1u 13,347,094.74 v (eway 15.05) qu
18P0 LTy $1uI 4,674,704.63 U (Sesay 10.94) JUYARINT Wiy $1uan 1,970,033.60

UM (Gagay 5.24) Lagsusniiums Wutu $1uau 4,421,893.65 um (Seway 2.03)

wnunfl 7 waasSeuiiisusulszanadagss “suussinatuela”
Uszdnteuuseunns w.a. 2557 - 2559

AUV
600

500

400

300

200

100

WYAaINT

JuAniiung

AU

WRUDANYU

o
JUTN8N8U

TUNUYTZUIN

£ 2557

35,324,505.04

216,162,699.03

133,410,647.41

115,384,593.02

41,146,955.50

541,429,400.00

2558

37,576,934.40

217,384,836.30

88,706,532.43

113,649,914.10

42,725,027.77

500,043,245.00

[7] 2559

39,546,968.00

221,806,729.95

102,053,627.17

148,283,448.48

47,399,732.40

559,090,506.00

FIBUNITIATIEMIUUTENINIIBY UsERTUauUssannd w.a. 2559 unineaevinidad




3. agUWSeuiieu suuszanudnass - nan1adndigiusudszana Yszdndeudssauna
W.A, 2559
3.1 aguilSeuiisu ulszanudagass - nan1silndngeudssunns MUNAINLAES
qUUsZUI
JUUTEANRL WA, 2559 ) AuTleuUsEunas W, 2559 (30 Auge 2559) uninende
Moo Taassivyszanm §9u°U 1,638,336,806.00 U wanisilnatgaudssuna 974U
1,213,795,324.82 v (Sauay 74.09) Ineuuszunaduskuaudngass 9114791 31,526,400.00 U
Han1sdnnesuUsEaa S 23,649,685.38 U (5apaz 75.02) aUUssunailingayuaIniguIa
dmess 1,024,278,500.00 vw wan1sidnaneeuusyana $1uau 801,038,379.65 um (Seeay 78.21)
UUszINaRuIeld daass 991424 559,090,506.00 U wan15iinassulTEaag 91U9U
366,220,703.35 U (38 65.50) WaraulszanalasanisnuannInIsnssAUAITamUILIAGN
Y0955Ua I0ETT I 23,441,400.00 U wansiUnanesulizanng iU 22,886,556.44 U

($oeaz 97.63)

A1919% 5 WSeuiieU SuUsENIMIngss — wan1sinanesuUssane
MUNANARIUUTEH0

UszanUauuseunn w.e. 2559

wnaIIUUTEINN ulssun Nan15inaNeY Sovaz
INETT JudTENu

JUUTEHN S LN UAY 31,526,400.00 23,649,685.38 75.02
wﬂwmmﬁqumumn%’gma 1,024,278,500.00 801,038,379.65 78.21
auUszanadusele 559,090,506.00 366,220,703.35 65.50
TATIMIAULININITNTZAUNIS 23,441,400.00 22,886,556.44 97.63
AUANAKENTRISTUIA

FIURUIUUTEU 1,638,336,806.00 1,213,795,324.82 74.09
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wauidnan 1/2559 aatudl 2 aa. 58 guegmf?ﬁycy Fuii 15 na. 60

HaN ALY

~ g5 A ¥amum 12 AN deueds 5 any

a3 € Wavim 12 9a0 danusdh 7 anu

~ 2975 E o 12 99n90 deanuud 5 veau

- 01A15 E ava 12 10911 89uudn 7 9menu

nauamISsuLarUfUuRng

sdmnssuamand ol ¥ 2559)

236,534,300.00

33,790,700.00

270,325,000.00

fAemasaudn inla Wudieadhs (eanasionnn 34 ©aem)
HANTIUTENIATIAY JUUTEUIN 270,300,000 UM

@ufidyan wn. 56/2558 astuil 4 w.e. 59 éuqmicww Suil 3 0. 61
. Wufiniuauan (seswazendyan)

HANTANTUIY

- ABUNURILA & 1IAY PINTNA 34 ANy Snsdweunudiunn

IgNIREIUAN

1,043,750,000.00

156,750,000.00

1,200,500,000.00

21MFUFURAMIUALUIINT M omeavan
(snen3gnwy 2555 - 2558)

262,500,000.00

37,500,000.00

300,000,000.00

7
famssand a-le Wudneais (eanaunanum 61 vanaw)
wan1sUsEnIngIA1 UlIEINa) 299,097,000 U

{0 o o a Y v
wafidyn @, 23/2558 asiudl 19 .. 58 Auandyn Ul 9 1A, 60
I | as a a - | o &
- tiaduil 22 wie. 58 uhlvdyguiufuaiui 1 dsil
1) fFudrsannsaduiunsnesfiuasndnnanuaadumudygda
Y vy "
drunialéd snciunmgaine
2) Wagnsszaznardwilunsnaaieludn 55 Yu

ugadna il 5 fLa. 60

4
=

4 PR (o v oo ou
UTEN uwauils waus ulivls asuwunud $1aa Wudaauguau

e

Han13UTENIN51A71 JuUIEUa) 5,270,000 U
inuitdeyn . 24/2558 aeiuil 19 1.6, 58 Auandtyon Sufl 9 11.0. 60
Han1IALTiuL

- daounurianan 34 990370 TaWER 61 IR dmsdwounudiinn
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siwuaruimionsduiiuautesite i) : aminedeing

ot Auil 30 Aueneu 2559

Tasenis

yUssum

AMUUINGTUR

F0lel
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& o =
UURDUNITAUUUNG

(=)}

o o
8IAINHAYRAINT

(318MsgnHY 2556 - 2558)

175,000,000.00

25,000,000.00

200,000,000.00

fiemssaudn ia-la Dudrieddss wduasia 199,055,000 U (86 3n91)
- ghautssinasiuseunadumneaine mutuiindennud
. 0712.2/6595 aa¥udt 11 nn. 58
- Squuedeyiiinisversnosssamgniutudaussinand dletud
30-§i.n.-58
finsrasasmamuif asy. Auude 199,000,000 UM
asniludyanidouionds wneidnan 0. 4072558 aeiuil Suil 12 we. 58
éﬁﬁﬂﬁ'zgnvn 20 n.9. 60
W3 umauile wous uiiuth asugumsd $1ia 185uiden
Wudauguew sudssua 3,525,000 uw
vuidayan &9, 41/2558 asiufl Sufl 12 wa. 58 E‘(Vufjﬂé’nujfm 20 n.4. 60
HansAnliua

- dUNUNILR 62 IR INTAKRNA 86 1Ay Sinmsdwaunudiuna

~

guiufiiimsauniuasuefadznauan
(3M8nINYY 2556 - 2558)

300,000,000.00

300,000,000.00

U39 8.4, duvudq e Wudeenuuu sudssana 5,270,000 v
iRty o, 48/2558 aatufl 23 fie. 58 §uqma”mcgw Juft 22 nm. 58
- dasuuuu Fuil 22 n.a. 58 wazasindu uil 27 na. 58 Baudeuuda
famsiand iale Wuddeadte

aan1susznaTaT TNt 299,900,000 Um

ity @ 5/2559 astudl 28 na. 58 éuqma"zg;yw 20 §1.9. 60
fiamsirudn Suf uasudaaud

iy 29, 6/2559 astufl 28 n.a. 58 éua;ﬂa"zucm 20 §1.A. 60

pamM Iy

- AUBUNUNMLR 8 990U IINVINUA 53 199U

a1AsnanIstian IneiangIvan
(snenysyniiu 2555 - 2557)

50,500,000.00

50,500,000.00

atfsgindaimmnasuanaiousmameSuing

p1nsfuiuiBnisivndnag
(s 2557 - 2559)

218,750,000.00

31,250,000.00

250,000,000.00

Asnsdand a-le Wudnoade 1wuesnn 248,900,000 um (58 9999T4)

U

AaTITIAIRING Asy. USEnansiat Auvda 248,000,000 UM
- dfnsuissananfiugeunsduuAineats auwilsded

s, 0712.2/14288 aafuil 22 v1.n.58

»
& @,

- aglusswiunisiruevevenessesmianiiyniiudaiguuni

v

W = o oo oo o v
AMUNNFDUUNTVINEIQUNNEAUN F1564/2397 amuﬁ 28 #.A.58

v
1 "

d o oo o wa )
-deTuil 7 na. 58 Spuundldeyifuenesvznainenilniiy
- anwludySuuiooud weidyan 2072558 aalufl Tufl 22 na. 58

v

fuandyynium 13 a.n. 60

UM usiauile waud wilvts seuwaunud dadn IdFuiden
o = v w o v oo wod
- sounludygSousooudy waiidyan 2172558 arfudl ufl 22 n.a. 58

auqmﬁmmﬁwﬁ 13 0.0. 60

Hansaniiueny
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- FIUDUITUN 20 1IAU MINVINNA 58 1IR3

USul g ine nunsuan
(sensgniu 2557 - 2558)

87,500,000.00

12,500,000.00

100,000,000.00

U3Em f.8u3 (nthy) $rdm Dudneaie (21 vanaw)
HaNI5UTENINGIAT QUUsEUN 99,790,000 UM

o o Y o 3 |
- dninautszananfiuveuisduudineainy suniladed

3. 0712.2/6698 aa¥uil 16 n.w. 58

$1897UNTATIEAVUT I8 UsEInUeuussund W.a. 2559 I Ineauinsm




sauanuiminisdniunutoniie i) : suinedevindn

o Fufl 30 fuenew 2559

B 0. =
Tasens wissanng WPUABUNTIATUUNTT

. e
ARNUUINIFUNA Fula I3

v

o 2 LY v o
SuurSayiRnmsvevenessesnayniudnBusnaudude
o
Uil
finssiasessimnufifi asy. awwlio 99,750,000 UM

1y - v v Py IV )
asnludagniduiesuds weildyan au. 45/2558 aviuil Tufl 28 we. 58

?uaﬂﬁcgcyﬁuﬁ 6 a.n. 59

a N ¢ = & ¢ o o por ot
U39 uwauils uaud uivts ssuwunud d1in Id5uiden
Wudaauguens autlszana 1,775,000 um

\uftdeye a4, 46/2558 ariuil Fuft 28 na. 58 ﬁuqmé’cgcuﬁuﬁ 6 #.0. 59

HansAtuIY

) I Y
- ANHAUULIYUTDELAD -

FI9UNTITIATIZRIVUTENUSI88 UseaTeuuszanal wa. 2559 Innineduvintod



Fenuanuitvinsaudiunuieaie @leq) | unanedevinda
uussnnRueganyuaIniguta Yszanllaudseanm w.e. 2559

a4 Jufl 30 fugney 2559

Tasans suuszanm SunsumsFfiunTs
FINUUSENIMINENdY 25,213,900.00
e uning 14,007,700.00
psUfiRmsineman fAndey 14,007,700.00 | - U3¥n fagll Aminssu i udrieadhe (14,000,000 uw)
AL IMENAERNS - vdenudl 31 f.a. 59 éUQﬂ Sy il 13 1A, 60

- auidyan 2472559

- AQUBUTIUYIIALA 1 9IA9Y 2INAIINA 9 IR

Inenangean 11,206,200.00

Yfuusasruuansniunig Inenenssuan 11,206,200.00 |u38W uanwdatiane $1in
TﬂianﬁU%’Uﬂi;aixuummsaéUmﬁxij‘ﬁ 1 NaN1SUTENIATIAT QUUsEUN 11,204,000,000 Ut
IFudssdiunthuming1ae) wwlsznadagss wuidaye 50/2559 astuil 28 fla. 59 ?;uzjmﬁgyay Juil 27 n.p. 59
11,206,200 U™ - Budiluntsnease uil 30 f.a. 59

- ENNDUIMUTIINNR 3 9IA4TU INVIVLA 18 $IReTU

31897UNITATILUUTZINNUII9T18 USeanUaudsednn w.a. 2559 Uuineaevinsn




seeuanuimthnsaniueunedds @ien) | wnInerdenntea
sulszanuuganyuaniguta Ysedrleuussanm we. 2558

a2 Sufl 30 fueney 2559

Tasans uiszana Funaunsauiuns
saeulsTaammIinende 37,723,000,00
INeAEsYRI 28,500,000.00
1 |Ufuussssuuansisants Inenasean (ssemnsg) 28,500,000.00 | fsanmanisUssmasian Juil 10 aw. 58

U3 uaawdalafe $nin Wiudadon Wudieade ( 11 vaaem)
214Qunedshs 910U 28,380,000 UM

o = Y Y PRy [V V™ |
asunuludygiSeuiosud wulidyegn av. 42/2558 asiufl uft 12 wa. 58

o o o
ugadyny iU 8 Ly, 59

3

a1

U3 udarud aoudaunud waud Alwd Srin Wudasuaunisieaing
SUUsENINM 521,650 UM

wavitdoye @v. 43/2558 aatuil Tudl 12 wa. 58 éuam Foy Uit 8 e, 59
HANIALENIY

- ADUIIUVIINLA 10 $I097U INVIUNA 11 9IR97U

qudseanadusield : sunane (sunans ATed 6/2558)

Tasanas Juszina Junsunsiuiiuns
IngLuninga 11,794,100.00
1 |szuuanssalng uavdeneasrameluvidy 11,794,100.00 | U3 fsafl Fransau drim udieats (— maew)

auzwaluladuaznsiaiuguwy weiduneste d1uau 11,794,000 um

wnauU s wufideye wn. 6/2559 astuil uil 27 n.e. 58

- qunans A%l 6/58 $1uau 6,286,100 UM Suduflunuiud 1 5.0, 58 ??uejﬂﬁzysyw fuil 28 . 59

- wlsmnaeundonnsyuuastsyulnanielursy Uit udard reudaunud weud flesl $1in Uuderuaunisiaats

uagAReEi NSy $1uu 5,177,100 um audssanm 41U 231,396 UM

- Quarauanany 99199U 330,900 U mwﬁﬁagm W, 7/2559 avtufl Uit 30 w.e. 58
Sudfiunuiui 1 5.0, 58 éuqmﬁzyw Fuit 28 w.a. 59
HANTIANTIUIN
- daeunuGeuiasIaT -
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seuauimiinsadiununeads @ifed) | unInenaeiinge

qudsznauganyuanigua Ussdntaudsennn we. 2556 - 2557

s Uit 30 fueey 2559

TA54n7s

ulszang

JupaUnIsANlUNIg

WYNUAEIUAT

61,750,000.00

(szuudsedn)

1 [YFudgeszuuassgumsinendaa
- qutlszanoul 2556 : 23,750,000 UM
- qulszaned 2557 : 28,500,000 U

52,250,000.00

U3t e 1BudilleSe (2003) i Wuddeate
243uduau 52,110,000 Um

o as P v X do a ‘ I |
LYY @ 57/2558 a1un 17 n.8, 58 LUTAUNALUUNITNDATINIUN 21 ne. 58

o o I L4 13 3 r's ¢ o as o £ 1 o

U3EW udaoud asudaunud woud Alwy S1da Wudaiuaunisieaine

o o P v X do a ' v wod
wafidnn @ 58/2558 asiufl 17 n.e. 58 udAduiunsnaaieiud 21 ne. 58
- HANYIAINTY

- FNUDUSTUNIVILA 3 99A9TU INYIYINA 12 99911
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21A5E38UFIN WE 2 (s9en3yniy 2554 - 2558)

A1SUSUNSIUNBESS | W INeaevinta

= = o e
sn8azdanIuUsEsnunIndssuiastaudssunu

frioadng : U3 vlad inawned nsuanindu $iifa (manuimun 20 R Yauszanm qudszun
wan1sUsTNIRTIAN Sudseanm 95,905,000 U Suaawyuaniguia|  Quswld
vauitdaya wn. 12/2558 sl 16 5.0, 57 Augadayan uil 26 na. 59 Yeuuszane 2554 17,640,000 | 9,800,000
daaunu : - Yeuuszana 2556 11,760,000 -
Tsuiszane 2558 5,880,000 -
Ysudszanm 2559 2,698,600 -
Yeuuszanm 2560 48,335,900 -
394 86,314,500 | 9,800,000
FuUUs N RN 96,114,500
4 v IM9Y fwuadasay HaMTdauay Jaym/avasssuuamsudly
l i | fulazan|  Sud Y | Swouduazan|  deey 75995 indne
2558 1 451 45| 30a.n. 58 3,836,200 | 3,836,200 | 24 §i.p. 58 | 27 {la. 58| 27 §.m. 58
2 |a5| 90| 16ila. 58 3,836,200 | 7,672,400 | 24 3.a. 58 | 27 f.m. 58 | 27 §l.a. 58
3 | 45| 135|30.w.0.58| 3,836,200 | 11,508,600 | 26 w.n. 58| 38858 | 3ile 58
4 |a5| 180 148,58 3,836,200 | 15,344,800 | 19 &.7. 58 | 28 &.a. 58 | 28 a.n. 58
5 | 45| 225| 29 n.A. 58 3,836,200 | 19,181,000 45.A.58 | 17 5., 58 | 17 65.A. 58
6 |45; 270| 12 n8. 58 3,836,200 | 23,017,200 | 25 w.A. 59 | 7 8.6.59 | 16 n.A. 59
7 | 45| 315| 27 a.A. 58 3,836,200 | 26,853,400 | 25 w.A. 59 | 7 8. 59 | 16 n.a. 59
8 | 45| 360} 1145.0a.58 3,836,200 | 30,689,600
2559 9 140} 400 10uA. 59 3,836,200 | 34,525,800
10 |30] 430 30mm. 59| 3,836,200 | 38,362,000
11 |30 a60| 29w 59 3,836,200 | 42,198,200
12 [ 30| 490 30 ke, 59 3,836,200 | 46,034,400
13 30| 520 29w.e.59| 3,836200]| 49,870,600
14 | 30| 550 | 29 wa. 59 3,836,200 | 53,706,800
15 | 30| 580 2848le. 59 6,233,825 | 59,940,625
16 | 30| 610} 28 n.A. 59 6,233,825 | 66,174,450
17 |25 635| 22 an. 59 6,233,825 | 72,008,275
18 | 15| 650| 6n.. 59 6,233,825 | 78,642,100
19 |20 670 26 n.e. 59 6,233,825 | 84,875,925
20 |30 700| 26 mm. 59 | 11,029,075 | 95,905,000
95,905,000 | 95,905,000
- 90 -
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anasufifinisdudvenaanfquamuaznsive ensynit 2554 - 2558)

ANSUSMISNUNDE31S : WMINeaennea

o = o Ve
s1eazdendulssnunIagssuiastsudseuiu

frieadie : Uit lamn Buddniea wesia woud dvwate $rin (nnautanun 58 san9) Ysutssunm qudszuney
HANITUTENIATIAT Suiazan 102,800,000 U Qugauyuannigual  Quseld
vaufidiyey) 81/2558 asufl 30 n.u. 58 é’uzjm Sy Yuil 15 n.a. 60 UsuUszanes 2554 19,080,000 10,600,000
faugu : Ui wdenud reudaunud woud Alad S UYsuuszainal 2556 26,500,000 -
witdeya 172559 aefuil 2 na. 58 ugadiyan ui 15 na. 60 Tauuswan 2560 46,940,000 -
3 92,520,000 10,600,000
samnﬂszmmﬁ'\muﬂ 103,120,000
9 e 490971 fiundasay Hamidesay Uryn/guassa/uumudly
‘ 7| Sul avan Fuil WY | SwwBuazan | dasy n5995U nge
2558 Al 30 30| 18 w.e. 58 2,158,800 2,158,800 | 28 5.A. 58| 305.m.58| 11 u.m. 58
2559 A2 30 601 1um 59 3,084,000 5,242,800 | 23 A.W. 59 | 29 AW. 59 | 4 3.A. 59
A3 | 12] 72 16 AW 59 3,289,600 8,532,600 | 48.A.59 | 168.a. 59 | 21 fa. 59
Ad 431 115] 1i.8.59 2,158,800 10,691,200 - n59suldITaenNasUTENaU -
A5 12| 127 1w.e. 59 2,672,800 13,364,000 { 11 W.A. 59 | 18 w.A. 59 | 18 W.A. 59
A6 12| 139 | 30 4. 59 2,878,400 16,242,400
AT 12} 151 28 n.y. 59 2,775,600 19,018,000
A8 12 163 11 w.e. 59 1,850,400 20,868,400
2560 A9 12| 175 16 u.m. 60 2,056,000 22,924,400
A10 12| 187 17 iln. 60 2,261,600 25,186,000
All 121 199 16 w.a. 60 3,186,800 28,372,800
Al12 127 211 | 1508 60 2,878,400 31,251,200
2558 C1 121 223 ] 18 w.u. 58 1,439,200 1,439,200 | 28 6. 58| 306.A. 58| 11 u.A. 58
2559 c2 121 235} 1u.A.59 2,261,600 3,700,800 | 23 n.w.59 | 29 nw. 59 | 4ila. 59
3 |12} 247 16 am. 59 2,364,400 6,065,200 - aynfuudiTaena1sUIEney -
ca | 12| 259| 1w, 59 1,439,200 | 7,504,400 | 14 §i.a. 59 | 24 §.A. 59 | 28 fla. 59
c5 12| 27141 1wa 59 1,850,400 9,354,800 | 28 1.8, 59| 3 W.A. 59 | 3 WA 59
Cc6 12| 283 30fie. 59 2,261,600 | 11,616,400 - pynfuudselenatsUssney -
7 12§ 295| 28 n.y. 59 3,084,000 14,700,400 [ 1 n.8. 59 9 n.e. 59 9 n.g. 59
8 | 15] 310| 11 e, 59 2,878,400 | 17,578,800
2560 c9 15| 3251 16 u.n. 60 2,672,800 20,251,600
C10 15| 340 17 i.A. 60 3,084,000 23,335,600
C11 151 355 16 w.A. 60 1,542,000 24,877,600
Cc12 151 370 15 n.A. 60 2,467,200 27,344,800
2558 E1 15| 385} 18 w.b. 58 822,400 822,400 - a9RFuLdrseLenasUsYnNaU -
2559 E2 | 15| 400| 1u.a.59 1,850,400 2,672,800 - avfundrTalenansuseney -
E3 10} 410 16 n.w. 59 2,570,000 5@4@@09 811.8. 59 | 19 1.8, 59 | 26 1.4, 59
Ed4 10} 420 1we. 59 1,233,600 6,476,400 | 21 10.8. 59| 26 118, 59 | 26 13,8, 59

msUfiRnisiningimandguaimuagnsiim
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_ N ivundsuoy HANTERY Unyw/guassa/uuamudly
‘ i | 3| azay Fuit FWIWRY | Swowduazan | deuou 7395 wnsne
E5 10| 430 1w.e.59 1,233,600 7,710,000 - asvfudnselenadisusenay -
E6 | 10| 440} 30%.8.59 1,542,000 9,252,000
E7 10} 450 28 n.y. 59 1,233,600 10,485,600
E8 107 460 | 11 w.e. 59 1,747,600 12,233,200
2560 E9 15| 475} 16 u.n. 60 1,747,600 13,980,800
E10 15| 490 | 17 §i.m. 60 2,981,200 16,962,000
E11 | 15| 505| 16 w.A. 60 2,261,600 | 19,223,600
E12 20| 525] 15n.A. 60 1,439,200 20,662,800
2558 F1 10| 535| 18 w.0. 58 1,233,600 1,233,600 [ 28 §5.A.58| 305/ 58] 113.A. 58
2559 F2 154 550 1u.A.59 2,570,000 3,803,600 - aT1aSuldTalenaTUsEneU -
F3 15| 565 16 n.w. 59 2,570,000 6,373,600 | 8 1.8, 59 | 19 1.8, 59 | 26 Ly.8. 59
Fd 10| 575} 118,59 1,130,800 7,504,400 | 21 1.8, 59 | 26 4.8, 59 | 26 1.8, 59
F5 20| 595] 1w.A. 59 1,130,800 8,635,200 [ 24 wa. 59 | 28.8.59 | 288 59
F6 10| 605 | 30 #.u. 59 1,439,200 10,074,400 - amvfundrTaenasusened -
F7 1 15] 620 28 na. 59 1,562,000 | 11,616,400 | 15 n.e. 59 | 27 n.e. 59 | 27 ne. 59
F8 15| 635} 11 w.e. 59 2,056,000 13,672,400
2560 F9 15| 6501 16 u.A. 60 2,158,800 15,831,200
F10 151 665| 17 fl.a. 60 2,981,200 18,812,400
F11 | 15| 680 16 w.A. 60 2,570,000 | 21,382,400
F12 15| 695} 15n.a. 60 2,158,800 23,541,200
102,800,000 | 102,800,000

amaiiinsininermaniguniaznsfim
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ANSUSYSIUNDEIS | U INeavinta

NENBIATTBEUKAYEIASUFUANSEUTAINTINANEAT (ansynity 2559 - 2561)

sneazdaniulssaniisadssuiastlaulssinm

friasne ; famsud inle (vt 34 9n0) Teuuszanw Ul
nan1sUsENINgIAN sulTELM 270,300,000 U Qugavyuonigunm|  Ruseld
wauiidiyan W, 56/2559 aviufl 4 e, 59 ?;uﬁm Syan Juil 3 e, 61 Yeuuszaneu 2559 47,306,900 33,790,700
faaunu : - Yeuuszann 2560 94,613,700 -
eitdaya . - Yauuseanw 2561 94,613,700 -
39U 236,534,300 33,790,700
mmuﬂismmﬁ’wm 270,325,000
4 9097 Mvuadauay nansdesay Uryw/guassa/uuamaudle
IEREIEEET RN | Swandvazan | dewsy | asweiu | dndw
2559 1 25 25129 w.g. 59 5,406,000 5,406,000 | 27 8. 59 | 5n.a.59 | 11 n.A. 59
2 25 50 [ 24 w.A. 59 8,784,750 14,190,750 | 15a.A. 59 | 16 dA. 59 | 18 d.a. 59
3 | 25| 75| 18%w.59 | 8784750 | 22975500 | 9n.8.59 | 15n8.59 | 15n.8. 59
4 25| 100 13 n.A. 59 8,784,750 31,760,250 | 21 n.e. 59 | 27 n.g. 59 | 27 n.e. 59
5 251 125] 74d¢.59 8,784,750 40,545,000
6 251 150 10w 59 7,433,250 47,978,250
7 25| 175 26 n.y. 59 8,784,750 | 56,763,000
8 25| 200} 21 9.A.59 7,433,250 64,196,250
9 251 2251 15%.8. 59 8,784,750 72,981,000
10 251 250 10%5.A.59 8,784,750 81,765,750
2560 1 25 275 4um 60 7,433,250 89,199,000
12 25| 300 29 u.n. 60 7,433,250 96,632,250
13 251 3251 23w 60 8,784,750 | 105,417,000
14 25| 350 20 ilp. 60 8,784,750 | 114,201,750
15 25| 375 14 w.e. 60 7,433,250 | 121,635,000
16 25( 400 | 9 w.A. 60 7,433,250 | 129,068,250
17 251 4251 3 w.A. 60 7,433,250 [ 136,501,500
18 | 25| 450 28w.A. 60 | 7,433,250 | 143,934,750
19 | 25| 475|230 60 | 7,433,250 | 151,368,000
20 25| 500 17 d.a. 60 7,433,250 | 158,801,250
21 251 5251 11 n.. 60 7,433,250 | 166,234,500
22 251 550 6n.A. 60 7,433,250 | 173,667,750
23 20| 570 26 n.A. 60 7,433,250 181,101,000
24 20| 590 15w, 60 7,433,250 | 188,534,250
25 | 20| 610] 58.4.60 7,433,250 | 195,967,500
26 201 630 258.0.60 7,433,250 { 203,400,750
2561 | 27 | 20| 650 14w, 61 7,433,250 | 210,83§400
28 20 670 3nm. 61 10,812,000 | 221,646,000

nguamsSouuaransUienisinamnsumans
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e N fuuadeay wansaIBY Yywvaassa/uumaudle
. 0 I | Az Suit TMURY | SwonBuazan | dewev 75993U Wingne

29 201 690 23 n.W. 61 6,757,500 | 228,403,500
30 201 710 15i.m. 61 6,757,500 | 235,161,000
31 20| 730 4wy 61 10,812,000 [ 245,973,000
32 20| 750 | 24 w.8. 61 6,757,500 | 252,730,500
33 20| 770 14 w.A. 61 6,757,500 | 259,488,000
34 20 790 3w 61 10,812,000 | 270,300,000

270,300,000 | 270,300,000

nguanstIguaversUiBnsinAeonsuamans
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N15USHNSIUNDESIY | WMNINeNaevinE

orasiFumaliladuaznisinnnyuvy daufineairedeliududse swazdensutsnuiisaasudasTlanszun
(8N 2559 - 2561) Yeuussuna JuUszuna
dnoaste: vt lawa Bufanion lwotia weud Fvwana drin (AN 8 1A9L) Qugeviyuainiguna|  Ruseld
wan13UsENINIIAT SulsEata 25,500,000 U Ysutssun 2551 11,000,000 -
vauiidiyan 29/2559 astudl 1 n.a. 59 ?;uejmél'ﬂgmﬂ uit 28 fi.a. 60 Yeuszane 2552 44,000,000 -
dauau : - Yautszann 2553 2,500,000 -
aiidoyan Usussanm 2554 - 7,361,000
3 57,500,000 7,361,000
FauUssnaan 64,861,000
o N9 fmundsuay uanIduay Jyvvguasinuumiandly
#| fuazan|  ud FWURY | Swawduezan | deveu p3esu | dindne

2559 1 30 30| 31 n.A.59 2,805,000 2,805,000 1nw8. 59

2 30 60| 30 d.n. 59 2,805,000 5,610,000

3 30 901 29 n.g. 59 2,040,000 7,650,000

4 30| 120 29 a.p. 59 2,295,000 9,945,000

5 30| 150 | 28 w.8. 59 3,825,000 13,770,000

6 30} 180 28 §.A. 59 3,825,000 17,595,000

7 601 240 | 26 n.wW. 60 4,080,000 21,675,000

8 30| 270 28 ila. 60 3,825,000 25,500,000

25,500,000 | 25,500,000
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ANSUSWISIUNDESNY @ UMIINeIaevingad

215U UANSUATUINIS INONUREIUAT (emisgnilu 2556-2558)

Teasdaasulszaufidndssudaztisudszana

daadne : fenrsvand ia-le (udreadns (rnamuiansn 61 9991 Ysutszun Julszan
HANSUTENINTIAY SUUTEI0 299,097,000 UMW) Qugamypuaniguna|  Quaneld
iy @v. 23/2558 asiuil 19 ua. 58 au adfyey Yuil 9 1. 60 UYsuszaneu 2555 39,375,000 37,500,000
wilodyayn afeil 10 Fuil 22 w58 1) Afudenusaduiiunsneairasudnneny | Teuussana 2556 73,125,000 -
a’m(‘wmuam ¥l sndunegarine 2) eesverradidunisioad Ysudyzana 2557 7,500,000 -
1U8n 55 Tu fug andoynyriudl 5 e, 60 Ysudszann 2559 35,719,600 -
dauay : Ui wnauils woud wiuda Aowwumud $1¥a : suUsEIe 5,270,000 U | Tsudsana 2560 105,990,200 -
wutdiyan av. 24/2558 actuil 19 1.0, 58 éuqmﬁ'zgzm it 9 1.0, 60 394 261,709,800 37,500,000
i’amnﬂixmmﬁ'\muﬂ 299,209,800
4 s 390974 D AT GG Han3dedBY Uywvauassa/wuamaufle
. |l azan it RY | Swouduazay | dedau n593Y Wnge
2558 1 |30 30| 190w 58 2,691,873 | 2,691,873 | 28 8. 58 | 29 8. 58 | 29 wie. 58 | - arduilesann dmsusludoan
2 |30| 60/ 21iln. 58 2,021,038 | 4,713,311 | 22 .. 58 | 25 wa. 58 | 25 wa. 58 | uhledguilossndhediuiinestrs
3 10| 70| 31@e.58] 6054181 | 10,767,092] 8ne.58 | 9na 58 | 9na 58 | -wdlisilundusuiinmuald
4 10| 80! 10w.e. 58 4,187,358 | 14,954,850 { 27 n.m. 58 | 28 n.A. 58 | 28 n.A. 58
5 10| 90| 20wy 58] 5981940 | 20,936,790 | 19 @.n. 58 | 20 &.A. 58 | 20 @.A. 58
6 10 | 100} 306, 58| 6,580,134 | 27,516,924 | 17 n.y. 58 | 22 n.e. 58 | 22 n.y, 58
7 10| 110} 10%.A. 58] 6,580,134 | 34,097,058 | 29 nu. 58 | 5a.A. 58 | 7 A.A. 58
8 10| 120| 20w.m. 58] 6,580,134 | 40,677,192 | 28 a.A. 58| 3 w.8.58 | 4v.e. 58
9 10| 130 30 w.A. 58 6,580,134 | 47,257,326 | 35.A.58 | 115.a.58| 115/, 58
10 | 10| 140} 9#.e. 58 6,580,134 | 53,837,460 | 35.A.58 | 115.8.58| 116.0.58
11 | 10| 150 19d.8.58 6,580,134 | 60,417,594 | 22 5.4 58 | 24 5.0, 58 | 24 5.p. 58
12 | 10| 160 29 fi.e. 58 5,981,940 [ 66,399,534 | 22 1.m. 59 | 28 w.A. 59 | 28 w.A. 59
13 | 10| 170] 9 n.A. 58 5,981,940 [ 72,381,474 | 9nw. 59 | 120w 59 | 12 n.w. 59
14 10| 1801 19 n.A. 58 5,981,940 | 78,363,414 | 17 A, 59 | 24 n.w. 59 | 24 n.w. 59
15 [ 10] 190} 29 n.a. 58 5,981,940 | 84,385,354 | 26 nw. 59 | 38.m.59 | 43 59
16 | 10| 200} 8&n. 58 4,785,552 | 89,130,906 | 15dl.a. 59 | 24 1. 59 | 24 fl.A. 59
17 | 10| 210{ 184.n. 58 4,785,552 | 93,916,458 | 1w.8.59 [ 518,59 | 8. 59
18 | 10| 220 28¢.n. 58 3,888,261 | 97,804,719 | 27 .. 59 [ 27 wie. 59 | 4 w.A, 59
19 | 10| 230| 70858 3,888,261 | 101,692,980 | 16 w.A. 59 | 17 .. 59 | 25-%.A.-58
20 | 10| 240} 17 n.e. 58 2,990,970 | 104,683,950 | 27 118, 59 | 27 wie. 59 | 4 w.e. 59
21 | 10| 250 27 ne. 58 2,990,970 | 107,674,920 | 23 w.A. 59 | 27 w.a. 59 | 27 w.a. 59
22 10| 260] 7am. 58 2,392,776 | 110,067,696 | 23 w.A. 59 | 27 w.A. 59 | 27 w.a. 59
23 | 10| 270 | 17 a.;A. 58 2,392,776 | 112,460,472 | 38.8.59 | 78e.59 | 73859
20 | 10| 280 27 mm. 58| 598,940 | 118,442,412 | 25 .. 59 | 28 nA. 59 | 28 n.A. 59
25 [ 10| 290 | 6we.58 4,486,455 | 122,928,867
26 110| 300 16 w.e. 58 3,589,164 | 126,518,031 | 9 nw. 59 | 12 nw. 59 | 12 n.w, 59

06 -
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4 v 09U fvunsauey wansdeuau Uyw/guassa/uumaudly
' i Ju | dvau udl UUBRY | Swouduazan | deuav A5395U Wnsne
27 | 10| 310| 26w 58] 4,187,358 | 130,705,389 | 26 n.w. 59 | 3 fi.a. 59 | 4 dla. 59
28 | 10| 320| 645.a. 58 5,383,746 | 136,089,135 | 21.A. 59 | 11dla. 59 | 11dla. 59
29 | 10| 330| 166.A. 58 5,383,746 | 141,472,881 | 151, 59 | 29 fi.a. 59 | 29 ila. 59
30 | 10| 340 265.8.58 5,682,843 | 147,155,724 | 27 w.e. 59 | 27 1.8, 59 | 4 w.e. 59
2559 | 31 | 10] 350| 5u.A.59 4,785,552 | 151,941,276 | 13 8.0. 59 | 17 fl.8. 59 | 17 n.a. 59
32 10| 3601 15u.A.59 3,888,261 | 155,829,537 | 25 n.A. 59 | 28 n.A. 59 | 28 n.A. 59
33 | 10| 370| 25uA.59] 3,589,164 ] 159,418,701 | 25 n.A. 59 | 28 n.A. 59 | 28 n.A. 59
34 | 10| 380| 4nw 59 3,589,164 | 163,007,865 | 15 a.a. 59 | 24 @.n. 59 | 26 &.A. 59
35 10| 390 | 14 aw. 59 3,290,067 | 166,297,932
36 | 10| 400 | 24 nw. 59 1,794,582 | 168,092,514 | 258l.a. 59 | 29 f.a. 59 | 29 fl.a. 59
37 |[10] 410} 5% 59 4,486,455 | 172,578,969
38 | 10| 420} 151059 5,682,843 | 178,261,812
39 | 10| 430| 258lm. 59| 4,486,455 182,748,267
40 | 10| 4d0| 4e. 59 5,682,843 | 188,431,110
41 | 10| 450 | 148,59 4,486,455 | 192,917,565
a2 | 10| 460 | 24wy, 59 5,682,843 | 198,600,408
a3 | 10| 470| 4wA. 59 2,990,970 | 201,591,378
44 | 10| 480 | 14 w.e. 59 5,981,940 | 207,573,318
45 | 10| 490 | 26 w.A. 59| 4,486,455 | 212,059,773
46 | 10| 500| 3dle. 59 5,682,843 | 217,742,616
47 | 10| 510| 134l8.59| 5,383,746 | 223,126,362
a8 10| 520| 238.e.59| 5383,746 | 228,510,108
a9 | 10| 530| 3n.m. 59 3,589,164 | 232,099,272
50 | 10| 540 | 13 n.A. 59 4,785,552 | 236,884,824
51 | 10| 550 | 23nA.59| 5,084,649 | 241,969,473
52 |1 10| 560| 2@ 59 6,879,231 | 248,848,704
53 | 10| 570 12dm. 59 6,281,037 | 255,129,741
5¢ |10} 580 224dm 59| 4,785,552 | 259,915,293
55 [10] 590| 1n8.59 6,879,231 | 266,794,524
56 | 20| 610| 21 n.a. 59 3,290,067 | 270,084,591
57 | 15| 625| 6n.A. 59 6,281,037 | 276,365,628
58 | 10| 635| 16n.p.59| 4,785,552 | 281,151,180
59 | 30| 665| 15w.8.59] 3,888,261 | 285,039,441
60 | 30| 695| 1556.8.59 7,477,425 | 292,516,866
2560 | 61 |60| 755| 5@ 60 6,580,134 | 299,097,000
755 299,097,000 | 299,097,000

a v
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81ANSAWNYAAINT (ennsynits 2556 - 2558)

ANSUSMISUNDEINY : U AINenaeinso

a =Y « a
s18aspeaulsERunasTskaas s uUssuM

drioasre : Ramsyandn -le \Wugreatns (nnuiomw 85 sainmy) Ysuuszann quUszann
HaMIUsENIRsIAY sulsyana 199,000,000 U Sugavyuainipuna | Qduseld
Lamﬁﬁmmw &%, 60/2558 asfudl 12 w.a. 58 éuzjm Feyan Uil 20 n.. 60 Yauuseanm 2556 35,000,000 25,000,000
daaugu : U3 unauils wous ulivt peuanunud i : 3,525,000 v Yauusvana 2557 39,000,000 -
vauiidoyan @, 41/2558 aviufl 12 we. 58 Augadaan Tuil 20 . 60 Yeuvszan 2559 25,629,300 -
Yaudssuna 2560 74,543,800 -
kiprll 174,173,100 25,000,000
samwssmmﬁawm 199,173,100
4 s AU fviundeuau sanTeINaY Uywv/guassa/uuansudly
' 7| fulazan Fuf MUY | dwwBuazan | devau #3993 1in3ne
2558 1 101 10| 24 w.p. 58 4,378,000 4,378,000 [ 108.8. 58| 16 f.0.58 | 16 {l.e. 58
2 10 20| 3.y 58 2,388,000 6,766,000 | 20 n.A. 58 | 22 n.A. B8 | 22 n.A. 58
3 10 30 | 13 3.6 58 2,388,000 9,154,000 { 27 n.A. 58 | 27 n.A. 58 | 27 n.A. 58
4 10 40 | 23 fi.0. 58 2,985,000 12,139,000 | 27 n.A. 58 | 27 n.A. 58 | 27 n.A. 58
5 10 501 3n.m 58 2,587,000 14,726,000 [ 4 &.A. 58 7 d.A. 58 7 @A 58
6 10 60 ] 13 n.A. 58 2,786,000 17,512,000 [ 20 &.m. 58 | 20 @.A. 58 | 20 d.A. 58
7 10 70| 23 n.A. 58 2,587,000 20,099,000 | 4n.w. 58 9 n.8. 58 9 n.y. 58
8 10 80| 2d.m 58 3,184,000 23,283,000 | 11n.8. 58 | 1508, 58 [ 15 n.8. 58
9 10 90| 12 &.A. 58 6,169,000 29,452,000 | 28 n.u. 58 | 30 n.o. 58 | 30 n.e. 58
10 | 10| 100} 22 a.n. 58 2,189,000 | 31,641,000 | 8 n.A. 58 | 13 0.A. 58 | 13 A, 58
11 10| 110] 1nw. 58 4,975,000 36,616,000 | 8a.A. 58 | 22na 58| 22 A 58
12 101 120 11n.e. 58 1,990,000 38,606,000 | 26 ».A. 58 | 28 s.A. 58 | 28 .A. 58
13 107 130 21 n.8. 58 4,975,000 43,581,000 | 30 #.A. 58 | 3 W.b. 58 4 .8, 58
14 10| 140 1A 58 1,791,000 45,372,000 | 9.4 58 | 11 w.e.58 | 11 w.y. 58
15 10| 1501 11 9.A.58 4,975,000 50,347,000 | 13 w.e. 58| 18 w.u. 58 [ 19 w.b. 58
16 10| 160 21 s.;m. 58 1,791,000 52,138,000 | 23 w.u. 58| 26 w.u. 58 | 27 W.8. 58
17 101 170 31 s.p. 58 4,975,000 57,113,000 | 30 w.6. 58 | 4 5.A. 58 8 5.A. 58
18 10| 180 10 w.0. 58 1,592,000 58,705,000 | 9&5m 58 | 165.A. 58| 16 5.A. 58
19 |10} 190 20 .. 58 4,975,000 | 63,680,000 | 95.A.58 | 165.A.58 | 1656.A. 58
20 10| 200} 30 w.n. 58 1,592,000 65,272,000 1 21§.A. 58| 23 5.A.58 | 23 5.A. 58
21 10| 210 108.A. 58 4,975,000 70,247,000 28 §.A. 581 1dun 59| 14u.m 59
22 10} 220 20 5.A. 58 1,592,000 71,839,000 | 14 4.m 59 | 20 3.A. 59 | 20 u4.p. 59
23 10| 230 308§.A. 58 4,975,000 76,814,000 | 14 4. 59 | 20 3.A. 59 | 20 w.A. 59
2559 24 10| 240 9u.mA 59 1,393,000 78,207,000 | 3 nw. 59 | 10w, 59 | 10 A, 59
25 10| 250 19 w.A. 59 2,587,000 80,794,000 | 15 nm. 591 19 nw. 59| 24 Aw. 59
26 | 10| 260} 29 w.A. 59 2,388,000 | 83,182,000 | 1{la 59 | 78A. 59 | 8ila. 59
27 | 10| 270| 8nm. 59 2,388,000 | 85,570,000 | 22 0,59 | 258059 | 258.a. 59
= 98—
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9 s NY Avunduay nan1sduay Yeyn/gussse/uuamaudly
. f Ju | dzen Fudl Fruaudu | Swauluavan | deay n599%U Windne

28 [ 10| 280 18nm.59 2,985,000 | 88,555,000 [ 518,59 | 718,59 | 7.8, 59
29 | 10| 290 | 28 n.w. 59 796,000 | 89,351,000 | 23 w.A. 59 | 26 w.A. 59 | 22 f.65. 59
30 |10] 300| 9&n. 59 1,791,000 | 91,142,000 | 21 6.a.58 | 23 5.A. 58 | 23 5.0, 58
31 [ 10| 310 191a. 59 1,194,000 | 92,336,000 | 95.A.58 | 16 5.A.58 | 16 5., 58
32 | 10| 320 29 ila. 59 1,791,000 | 94,127,000 | 3 nw. 59 | 10 Aw. 59 | 10 nw. 59
33 10| 330 8.y 59 1,791,000 95,918,000 | 15 nn. 59| 19 Awn. 59| 24 nw. 59
3¢ | 10| 360| 18ww. 59 1,791,000 | 97,709,000 | 10 §la. 59 | 158.A. 59 | 15 fi.A. 59
35 | 10| 350| 28 w8, 59| 1,791,000 | 99,500,000 [ 5iae. 59 | 7w, 59 | 7 e 59
36 | 10| 360| 8w.a. 59 1,791,000 | 101,291,000 | 27 w.e. 59 | 29 .. 59 | 2 w.a. 59
37 | 10| 370| 18 wA. 59 1,791,000 | 103,082,000 | 25 w.A. 59 | 1 8459 | 22 f.8. 59
38 | 10| 380 28 wa. 59 1,791,000 | 104,873,000 | 14 &l.9. 59 | 21 f.0. 59 | 22 §i.e. 59
39 | 10| 390 7fe. 59 1,791,000 | 106,664,000 | 21 5.a. 58 | 23 5.A. 58 | 23 5.0. 58
40 | 10| 400 17 &e. 59 1,791,000 | 108,455,000 | 21 6.A.58 | 23 5.A. 58 | 23 5.0, 58
41 | 10| a10| 27 8.8, 59 1,791,000 | 110,246,000 | 3 nw. 59 | 10 n.w. 59 | 10 nw. 59
42 | 10| 420] 7nnA. 59 1,791,000 | 112,037,000 | 15 nw. 59| 19 . 59| 24 n.w. 59
43 | 10| 430| 17 n.A.59 1,791,000 | 113,828,000 | 15 n.w. 59| 19 n.w. 59| 24 aw, 59
a4 1 10| 440 27 n.p. 59 1,791,000 | 115,619,000 | 138m. 59 | 73la.59 | 8iA. 59
45 | 10| 450| 6a.m. 59 1,791,000 | 117,410,000 13a. 59 | 78a. 59 | 8ila. 59
46 |10} 460 | 16 4.0, 59 1,791,000 | 119,201,000 | 22 f.;m. 59 | 25 8.m. 59 | 25 d.a. 59
47 | 10| 470 26 @.A. 59 1,791,000 | 120,992,000 | 11 w.A. 59 | 18 w.A. 59 | 22 fi.e. 59
48 | 10| 480| 5n.8.59 1,791,000 | 122,783,000 | 22 fl.a. 59 | 25 f.a. 59 | 25 il.a. 59
49 | 10| 490 15ne.591 2,189,000 | 124,972,000 | 5.8, 59 | 7w 59 | 78,59
50 | 10| 500| 25n.8.59 2,189,000 | 127,161,000 | 11 w.A. 59 | 18 w.A. 59 | 22 8. 59
51 10| 510 5wA. 59 2,587,000 | 129,748,000 | 27 w.A. 59 | 1%.e. 59 | 22 3.8 59
52 | 10| 520 15a.A.59 2,587,000 | 132,335,000 | 14 8.6, 59 | 21 8. 59 | 22 L@, 59
53 | 10| 530 | 250.A.59 1,990,000 | 134,325,000 | 21 fl.e. 59 | 27 §..59 | 5n.A. 59
5¢ | 10| 540| 4w 59 1,990,000 | 136,315,000 | 4 n.A.59 | 12 nA. 59 | 21 n.A. 59
55 | 10| 550 | 14 w.8. 59 1,990,000 | 138,305,000 | 15 n.A. 59 | 26 n.A. 59 | 2 &.n. 59
56 | 10| 560 24 w.u. 59 1,990,000 | 140,295,000 | 28 n.A. 59 | 5@.n.59 | 16 a.m. 59
57 | 10| 570] 458.59 1,990,000 | 142,285,000 | 24 &.p. 59 | 31 &n. 59 | 14 n.e. 59
58 | 10| 580 145.a. 59 796,000 | 143,081,000 | 4 na. 59 | 1200 59 | 21 nA. 59
59 | 10| 590 245.a. 59 2,189,000 | 145,270,000 | 5&n. 59 | 16 @n. 59 | 24 &, 59

2560 60 |10] 600 3u.A. 60 2,189,000 [ 147,459,000
61 |10] 6101 13um. 60| 2,189,000 | 149,648,000
62 | 10| 620] 23un.60| 2,189,000 | 151,837,000
63 | 10| 630| 2n.m. 60 2,189,000 | 154,026,000
66 | 10| 640 | 12nw. 60| 2,189,000 | 156,215,000
65 10| 650 22 n.w. 60 2,189,000 | 158,404,000
66 | 10] 660| ailn. 60 2,189,000 | 160,598,400
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4 91097 fmundesay T e NPT Yayn/guassa/uuamaudle
l | ulazan Fui TWIURY | Swowduasen | deuau A3995U indng
67 10| 670 14 4.m. 60 2,985,000 1 163,578,000
68 10| 680 24 il.a. 60 2,587,000 | 166,165,000 9n8.59 | 19n.8.59 | 36.a. 59
69 10| 690 3.8, 60 2,587,000 | 168,752,000 9n.e. 59 | 19n8.59 | 3 a.A 59
70 10} 700§ 13 Lu.8. 60 2,587,000 | 171,339,000
71 10| 710 23 3.8, 60 2,388,000 | 173,727,000
72 10| 720 3 ¢.A. 60 2,388,000 | 176,115,000
73 10 730 13 w.A. 60 796,000 | 176,911,000
74 10| 740 23 w.A. 60 796,000 | 177,707,000
75 10| 750 2dib. 60 1,990,000 | 179,697,000
76 10| 760 12 .8. 60 1,990,000 | 181,687,000
77 10| 770 22 #.8. 60 1,990,000 | 183,677,000
78 10| 780 2n.A. 60 1,990,000 | 185,667,000
79 10| 790 | 12 n.A. 60 1,990,000 | 187,657,000
80 10 800 | 22 n.A. 60 796,000 | 188,453,000
81 10} 810 14d.m 60 796,000 | 189,249,000
82 10| 820 11 ¢.A. 60 796,000 | 190,045,000
83 10| 830 21 &.m. 60 796,000 | 190,841,000
84 10| 840 31d.m. 60 796,000 1 191,637,000
85 10{ 850 10 n.e. 60 1,990,000 | 193,627,000 | 5w.8.59 | 710.8.59 | 7iu.8. 59
86 10| 8601 20 n.b. 60 5,373,000 | 199,000,000
860 199,000,000 | 199,000,000
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ANSUSMSIUNBEEI : UMAINeagNnEo

81A15gUIURURN1TAUATUALNBRAULNITUHAY (entsynii 2556 - 2561)

Meazdunsulszuiudndssuiastiaulsesunn

frioade: Ransiandiale (manuiivun 53 o) Yauuszum sutssnnm
HaMIYIENIATIAT SUUTELNN 299,900,000 UW Rugampuainiguina | Ruswld
vauiidyen W, 5/2559 arfufl 28 na. 58 éu?jﬂ Sy Suiit 20 ne. 60 Yeudszana 2556 60,000,000 -
fasugu : famsvaud Sufiuazudninud sulsvana 5,275,000 vn Yauuszane 2557 45,000,000 -
vy vin. 6/2550 aviudl 28 nn. 58 Augedeyan Tuil 20 ne. 60 Yeuuseanns 2558 195,000,000 -
3 300,000,000 -
sqmwssmmﬁ'ﬂwuﬂ 300,000,000
% oty I fvundaney Han3easay Yaymvauassauuamnaudle
1A | e Aud TUURY | Swouluazan|  daeu n3993u sUndne
2558 1 20 20| 20 W.y. 58 5,998,000 5,998,000 | 26 w.0. 58| 185.A.58 3 5./, 58
2 15 35| 58.n 58 2,999,000 8,997,000 | 19 (1.8, 59| 20 1.8, 59 | 22 1318, 59
3 15 50 | 20 §.m. 58 5,998,000 14,995,000 [ 11 &A. 59| 12 &.A 59| 18 d.a. 59
2559 4 15 651 4umn. 59 5,998,000 20,993,000 [ 11 dm. 59| 12d.m 59| 18 d.A. 59
5 15 80| 19 u.A. 59 5,998,000 26,991,000 | 4u.8. 59 | 26 8. 59| 2 w.A. 59
6 15 951 3 nw. 59 8,997,000 35,988,000 | 194a.m 59 26 @.n. 59 26 4.n. 59
7 15| 110 18 n.w. 59 8,997,000 44,985,000 | 15d.A. 59| 194d.a. 59| 19 d.n. 59
8 15| 125| 4§.a. 59 8,997,000 53,982,000 - - 1n.8. 59
9 15| 140 | 19 iia. 59 8,997,000 62,979,000
10 15| 155| 3.8, 59 5,998,000 68,977,000
11 15| 170] 19 1.8, 59 8,997,000 77,974,000
12 151 1851 3 w.A. 59 5,998,000 83,972,000
13 151 200 18 w.A. 59 5,998,000 89,970,000
14 15| 215| 23.8.59 2,999,000 92,969,000
15 151 230 17 8.8, 59 5,998,000 98,967,000
16 15| 245 2n.A.59 11,996,000 [ 110,963,000
17 15| 260 17 n.A. 59 4,498,500 | 115,461,500
18 15| 2751 1d&.8.59 8,997,000 | 124,458,500
19 | 15| 2901 16d.n. 59 8,997,000 | 133,455,500
20 151 305| 31&.0.59 5,998,000 | 139,453,500
21 151 320 15n.8.59 8,997,000 | 148,450,500
22 151 335| 30 n.e. 59 8,997,000 | 157,447,500
23 15] 350 | 15a.p.59 8,997,000 | 166,444,500
24 151 365 4wy 59 5,998,000 { 172,442,500
25 15| 380 | 14 w.b. 59 4,498,500 | 176,941,000
26 10| 390 | 24 w.0. 59 2,999,000 | 179,940,000
27 10| 400} 435.m. 59 4,498,500 | 184,438,500
28 | 10| 410| 145759 2,999,000 | 187,437,500

a wa

p1sgudfifinemuniuageaUznisuans
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4 o 09U AURdINaU Han1saeuay Uyw/adassa/uwmnaudle
l i u | azau Fuit WIRY | Swoutuavau | dewau n5995U g

29 10| 420 24 5.A. 59 4,498,500 | 191,936,000
2560 30 10| 430 3 u.n 60 4,498,500 | 196,434,500
31 10| 440} 13 4.A. 60 2,999,000 | 199,433,500

32 10| 450 23 u.n. 60 2,999,000 202,432,500

33 10} 460 2nw. 60 2,999,000 | 205,431,500

34 10| 470 12 nw. 60 2,999,000 | 208,430,500

35 10| 480} 22 nw. 60 2,999,000 | 211,429,500

36 20| 5001 14 H.A. 60 2,999,000 | 214,428,500

37 10| 510 24 fia. 60 2,999,000 1 217,427,500

38 10} 520 3 iu.b. 60 2,999,000 | 220,426,500

39 10| 530 13 8. 60 4,498,500 | 224,925,000

40 10| 540 | 23 w.8. 60 4,498,500 | 229,423,500

41 10| 5501 3 w.A 60 4,498,500 | 233,922,000

42 10| 560 13 w.A. 60 5,998,000 | 239,920,000

43 10} 570 23 w.A. 60 5,998,000 | 245,918,000

a4 10| 580 | 24ila. 60 5,998,000 | 251,916,000

45 15| 595 17 #i.8. 60 5,998,000 | 257,914,000

46 20| 6151 7 n.A. 60 5,998,000 | 263,912,000

47 15| 630 22 n.A. 60 5,998,000 | 269,910,000

48 20| 650 11 @.m. 60 2,999,000 | 272,909,000

49 20} 670 31 d.m. 60 2,999,000 | 275,908,000

50 20| 690 20 n.b. 60 5,998,000 | 281,906,000

51 10! 700 30 n.u. 60 2,999,000 | 284,905,000

52 10| 710} 10 a.m. 60 2,999,000 { 287,904,000

53 10| 720 20 a.A. 60 11,996,000 | 299,900,000
299,900,000 | 299,900,000

gnsquiujiintnusiuasrefalznisuans
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ANSUSWNSIUNDES19 : WAnedennen

91A15AUIUJURNITIVIINAT (nensynity 2557 - 2559)

a o o oA
s18azeeaIUlszinunlIadIsunasisulzann

aImsgusUfUuRmIndnag

freadre : fAansvnd inle Wudneads (s 58 ) Yeuuszanm uUsEIn
Nan13UsENINTIAN sulsEann 248,000,000 Um Ruganyuaniguna Runeld
vawitdiya 20/2558 astuil 22 n.a. 58 Augndtynn Tuil 13 a.a. 60 Ysutszaned 2557 32,812,500 31,250,000
drauny : U unauils weust uiiuth Aowsunud $ita Yauuszana 2558 19,687,500 -
wauitdeyan 21/2558 avtudl 22 na. 58 Augadeynn Tuil 13 na. 60 Teutseanes 2559 62,781,400 -
Usudswanm 2560 103,468,600 -
59 218,750,000 31,250,000
TaeUUsEOI AR 250,000,000
4 1NY fvundsiou nansdenay Uryn/guassa/uumsudly
l | Au| aan Yuit Fuoudy | dwouduasau | deusu 73993V Winde
2558 | 1 |30] 30| 25aes8| 2976000 2976000 | 9. 58 | 16 ne. 58 | 22 m. 58 | ARSI MIUSURUSLTRnTN
2 |30| 60| 2ane.58] 2976000 5952000 | 22 ap. 58 | 30 n.a. 58 | 30 ma. 58 | ISRl
3 12| 72| 6me.58 5,456,000 | 11,808,000 | 3w.e.58 | 12 we. 58 o | dewiufuguuuln
4 |a3] 15| 180n.58 5,456,000 | 16,864,000 | 27 we. 58 | 2 5.8, 58 -
5 |12| 127 30 an. 58 5,456,000 | 22,320,000 | 19 1.A.59 | 2 AW 59 | 2 A, 59
6 |12| 1391 11 we. 58 5456,000 | 27,776,000 | 15 nw. 59 | 23 nw 59 | 23 nn. 59
7 |12] 151 23 we. 58 5,456,000 | 33,232,000 | 2ila.59 | 8ia. 59 | 83la. 59
8 |12]| 163 550 58 5,456,000 | 38,688,000 | 8 .8, 59 | 8.8, 59 | 22 L8, 59
9 |12| 175 1750.58 5456000 | 44,144,000 | 27 e, 59| 27 we. 59| 3 we. 59
10 |12} 187| 295m. 58 5,456,000 | 49,600,000 - 13993 UU -
2559 | 11 | 12| 199 | 10 ua. 59 5,456,000 | 55,056,000 - aTTund -
12 | 12| 211 223,.59 4,960,000 | 60,016,000 - - 28 {1.8. 59
13 | 12] 223| 3nm 59 4,960,000 | 64,976,000 | 29 fi.8.59 | 13 n.a. 59 | 13 A, 59
14 |12 235 15 nw. 59 4,960,000 | 69,936,000 1/8/59
15 |12 247 27 am. 59 4,960,000 | 74,896,000 16/8/59
16 |12] 259| 10459 2,976,000 | 77,872,000 | 22@a.59 | 2n8.59 | 2n8.59
17 |12 271 228859 1,984,000 | 79,856,000 | 5n.8.59 | 16 ne. 59 | 16 n. 59
18 | 12| 283] 3w 59 4,066,000 | 84,320,000 | 23 n.8. 59 | 29 n.e. 59 | 29 n.g. 59
19 | 12] 29513 8. 59 3,720,000 | 88,040,000
20 | 15| 310 | 28 1. 59 4,960,000 | 93,000,000
21 |15 325 13w, 59 4,960,000 | 97,960,000
22 15| 340 28 .8, 59 4,960,000 | 102,920,000 16/8/59
23 | 15| 355| 1248, 59 4,960,000 | 107,880,000 | 6n.8.59 | 23 n.8. 59 | 23 n.g. 59
20 | 15| 370| 27 8. 59 4,960,000 | 112,840,000 | 23 n.8. 59 | 29 n.e. 59 | 29 n.g. 59
25 | 15| 385 12 n.A. 59 4,960,000 | 117,800,000
26 | 15| 400 | 27 ne. 59 3,472,000 | 121,272,000
27 | 10] 410 6an. 59 4,712,000 | 125,984,000
- 1TUD =
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5 ot 04U fivundeuay wantsaNey Teyw/guassa/uuamaudle
I Fuil UWRY | Swoubuazdy | deey n5795U Winane

28 10| 420 | 16 d.a. 59 4,712,000 | 130,696,000
29 10| 4304} 26 d.A. 59 4,712,000 | 135,408,000
30 10| 4401 5n.8.59 4,712,000 | 140,120,000
31 10| 4501 15n.8.59 4,960,000 | 145,080,000
32 10| 460 25 n.4.59 4,464,000 | 149,544,000
33 15| 475| 10 a.Aa. 59 4,960,000 | 154,504,000
34 151 490 25 a.a. 59 3,720,000 | 158,224,000
35 15| 505 9 w.. 59 4,960,000 | 163,184,000
36 20| 525 29 w.0. 59 4,216,000 | 167,400,000
37 10 535 94a.m. 59 4,960,000 | 172,360,000
38 151 550 | 24 5.8. 59 4,960,000 | 177,320,000
2560 39 15| 5651 8u.a. 60 4,960,000 1 182,280,000
40 10| 5751 18 u.A. 60 3,720,000 | 186,000,000
41 20| 5951 7 am. 60 4,464,000 | 190,464,000
42 10| 605 17 n.w. 60 4,712,000 [ 195,176,000
43 15| 620 4ila. 60 4,960,000 [ 200,136,000
44 15| 635 19 il.A. 60 5,208,000 | 205,344,000
45 151 650 3 .. 60 4,464,000 | 209,808,000
46 15| 665 18 .y, 60 6,200,000 | 216,008,000
47 15] 680 3 w.A. 60 2,728,000 | 218,736,000
48 151 695 18 w.A. 60 5,208,000 | 223,944,000
49 10| 705 28 w.A. 60 3,968,000 | 227,912,000
50 101 715| 7.8, 60 3,224,000 | 231,136,000
51 10 725 17 fi.0. 60 6,200,000 | 237,336,000
52 15| 740 2n.A. 60 992,000 | 238,328,000
53 151 755 17 n.A. 60 992,000 | 239,320,000
54 15| 770 14d.A. 60 992,000 | 240,312,000
55 151 785 16 d.a. 60 992,000 | 241,304,000
56 15| 800 31 d.a. 60 992,000 | 242,296,000
57 15| 8151 15n.8. 60 992,000 | 243,288,000
58 20| 845} 13 a.A. 60 4,712,000 | 248,000,000
845 248,000,000 | 248,000,000

asrudufifing

Tundnng
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ANSUSMITUNRESS | IANENaevinta

U%’UUgaamuﬁm AINYNVAFIVAT (51en13yniu 2557 - 2558) Twazdenuusznuiitadssusasiiaulszann

freatne : U3 Aududl () St (maeuifonun 12 ©n0w) Ysutszan sulsssm
wan15UsEnIATIAT sudszain 99,750,000 um Qugaviyuanniguia|  Rusield
wuiideyan av. 45/2558 astufl 28 wa. 58 éuqm Sy Juil 6 4. 59 Yauuszanm 2557 13,125,000 | 12,500,000
uhlodyayraviufl 1: m Yuil 6 we. 59 (21 DA Pauuszann 2558 61,250,000 -
sndnmRNUnARUmIEYYTIN fudnai 2 Yauuszuneu 2559 12,941,200 .
Beemdt 12 wazsvuananunaiulel sudned 2 faoed 21 7 87,316,200 | 12,500,000
ufludyayradudl 2 : a $uil 9 nn. 59 TamsuUszInamaan 99,816,200
- iy SudvhanuneahuenndeRuaunanunatunudyg)

- uflodu : EFuSusmsaduiiumseadiauasfnnnnunadumadygduaald anvusegaine el ilumumandvdrainimnssy

4

sazanndnonssy FeldvinlhAnmansenuiulassadaluihuarurmuaisuasuuugusenisneaitennadyan

éﬂ’)‘UF}ﬁJ ;U3 unawile wous wiuta rauanunud e : 1,775,000 um

\auitdoya dv. 46/2558 avtufl 28 w.a. 58 Auandoo) Fuit 6 8. 59

994 fAuAdIaUY Han1saeuBu Uyn/auasspuummaudly
Uy, —y - — — —
¥ | azau i FMURY | Swouluazay|  deway 73295y 1ndne
2558 1 45 451 13 n.A. 58 8,977,500 8,977,500 | 27 a.A. 58 | 30 a.A. 58 | 5 w.8. 58
2 45| 90| 27 a.n. 58 2,995,000 | 11,972,500 | 7ila. 59 | 108.a. 59 | 11 A, 59
3 451 135] 11 s, 58 1,245,000 13,217,500 | 28 $m.59 | 1we.59 | 4w, 59
4 20| 155 31 %.A. 58 1,245,000 14,462,500 | 2 A.W. 59 [ 10 n.w. 59 | 17 n.w. 59
5 25| 180 | 25 w.0. 58 1,495,000 15,957,500 | 5nw. 59 | 10nw. 59 | 17 n.w. 59
6 15| 195 10 §.A. 58 3,990,000 19,947,500 | 4 1.8, 59 | 25 1.8, 591 28 (1.8, 59
7 15| 210 | 255.A. 58 1,995,000 | 21,942,500 | 14 .59 254.A.59 | 118,59
8 20| 230 14 u.a. 59 3,495,000 | 25,437,500 | 28 04.A.59 | 1w 59 | 4. 59
9 20| 2501 3n#.59 1,995,000 | 27,432,500 | 28 &8, 59 | 5 n.A. 59 5n.A. 59

10 201 2701 23N 59 2,995,000 | 30,427,500 | 27 .0, 59| 28 .8 59| 2 vi.A. 59

11 20| 290 14 ila. 59 1,495,000 | 31,922,500 | 18 w.A. 59 24 w.A. 59| 20 n.A. 59

12 201 310] 38,59 1,580,000 | 33,502,500 | 27 8. 59| 28 1.8, 591 2 wi.A. 59

13 51 315] 811.4.59 6,400,000 | 39,902,500 2nW. 59 | 10 Aw. 59 1 17 n.w. 59

14 151 330 ] 23 1.8 59 2,175,000 | 42,077,500 | 20 3.8 59 | 28 8.4, 59 | 30 L.y, 59

15 51 335128 11.8. 59 6,800,000 | 48,877,500 | 27 w8, 591 28 wl.g. 591 2 wW.A. 59

16 151 350 13 %.A. 59 7,980,000 56,857,500 | 22n.A. 59| 2dA.59 | 3dm 59

17 20| 370 | 288,59 9,475,000 | 66,332,500 | 28 .8.59 | 5n.A.59 [ 5n.A. 59

18 15| 385 17 fl.e. 59 7,480,000 [ 73,812,500 | 2&A.59 | 15&.A. 59 [ 22@.mA. 59

19 15| 400| 2nmA. 59 5,985,000 | 79,797,500 [ 17 &.a. 59 | 24 @.A. 59 | 24 @.m. 59

20 20| 420 22n.m. 59 4,990,000 | 84,787,500 | 17 &.a. 59 | 24 &.A. 59 | 24 &.m. 59

21 15| 435 64.m. 59 14,962,500 | 99,750,000 | 9 n.e. 59 | 20 n.e. 59 | 20 n.e. 59

435 99,750,000 | 99,750,000
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U%’Uﬂgaizwmmi%ﬂmﬁ FNYUNETIVA (Fzuuiszun)

A15USMNITIUNBESNS : UWINeaeinE

o o Ve
Fn8azpanulIzsnunands siaazUdulssunm

frioadne U3t feerd Buliles (2003) S0t (mauitiman 12 vinew) Ysutszann sulsEsn
HAN13UTTNINTIAN SuUsENIm 52,110,000 um Sugevyunniguial  Ruseld
wwuildey av. 57/2559 asfuil 17 ne. 58 éuqm Soyayn Jufl 13 wa. 59 Yauuszann 2556 23,750,000 -
daaunu : VS uwdanud aeudaunud wewd Aled d1rin Yauuszaned 2557 28,500,000
waviidiya @v. 58/2559 aatufl 17 n.e. 58 ?;uqﬂ Foyeyr Fudl 13 e, 59 39 52,250,000 -
9 N fiviungaiau HanIseaay Usyw/guassa/uumisudle
1 | fu|azau|  Sud MUY | Swanduazan|  deway asfu | nde
2559 1 20 20| 10 %.A. 58 1,042,200 1,042,200 | 5 18.8.59 7 13.8.59 8 #.A.59
2 30 50| 9w.b. 58 1,563,300 2,605,500 | 3a.n.59 9 d.a.59 16 &.A.59
3 45 95| 24 §5.A. 58 2,605,500 5,211,000
4 351 130 28 u.A. 59 2,605,500 7,816,500
5 35| 165| 3ilA. 59 5,732,100 13,548,600
6 351 200 7w 59 4,689,900 18,238,500 [ 3 &.A.59 9 d.n.59 16 €.02.59
7 35 235] 12 w.A. 59 7,816,500 [ 26,055,000
8 35| 270 | 16 {8, 59 7,816,500 [ 33,871,500
9 351 305]| 21 a.A. 59 3,647,700 | 37,519,200
10 401 345 30 &.A. 59 4,168,800 | 41,688,000
11 351 380 4a.6.59 5,211,000} 46,899,000
12 40| 420] 13 w.8. 59 5,211,000 | 52,110,000
52,110,000 | 52,110,000
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ANSUSMISIUNDE319 | IIne1aennta

Usuuseszuuansnangunis ANYUUVAFIVAT (e 13lsemnTuasianssu)

o '
sneazdeasulszunuidadssuasleuyszann

fiieade: vt waandadane S (aaeuiovan 11 939900 Ysuszan JuUssum
Han13UTENINTIAT SUUSEAR 28,380,000 U Qugampuanizud  Wuseld
waiidye 9. 42/2558 aviuil 12 we. 58 ?Tuqmﬁmzm Sufl 8 iy 59 Yauuszunm 2558 28,500,000 -
gaduaw : U wdnuud Aeudaunud weud filerl d1im : 521,650 um - - -
waufideyn dv. 43/2558 asfudl 12 w.a. 58 ?Tuqﬂﬁsyzyﬂ Fuilt 8 1181, 59 374 28,500,000 -
% ot VY Amundsuay HanTsaeNey Yaywrv/gusssn/uuamiaudly
' | Yulasan|  Aud PRY | Swufuazan|  deay As5795u Wndne
2558 1 30 30| 1358 58 2,270,400 | 2,270,800 | 28 &n. 58| 2ne.58 | 9n.e. 58 shiuilasan Gunsunisvimdansunia
2 |30| 60]13na.58] 2270600| 4540800 | 17 e 58| 95058 | 15 5. 58 | TwweuAu Haowieenn Sedenalia
5 |30| 90| 12an 58| 2270400| 6811200 | 209,58 | 95058 | 1554, 58 | NI
4 |30] 120 11nw. 58 2,554,200 | 9,365,400 | 18 fl.a. 59 | 22 §.A. 59 | 22 fl.a. 59
5 30| 150 | 11 a.A. 58 2,554,200 11,919,600 | 5.8. 59 | 718,59 | 7 5.y, 59
6 30| 180 10 w.e. 58 2,554,200 | 14,473,800 | 23 0. 59 | 28 fl.e. 59 | 30 H.8. 59
7 30| 210 108&.A. 58 2,554,200 17,028,000 | 15n.m. 59 | 22 n.p. 59 | 25 n.A. 59
8 30| 240 9u.A.59 2,838,000 19,866,000 | 15 n.A. 59 | 22 n.A. 59 | 25 n.A. 59
9 30| 270 8 nw 59 2,838,000 22,704,000 [ 11 &.A. 59 [ 11 &.m. 59 | 26 d.A. 59
10 30| 300| 9#.m.59 2,838,000 25,542,000 [ 11 &.A. 59 [ 11d.m 59 | 26 d.A. 59
11 30| 330 8tw.b. 59 2,838,000 28,380,000
330 28,380,000 | 28,380,000
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A15USNISIUNDETNS | WMINBIaeNnE

Tasenmsusudgessuuasnsunig Ingaseuan (Uiudgdundhamine1ds ssesh 1)

o '
seagnduasulszanuidnasiudasisudszunn

freadne U3 ueswdatnie 10 (vaneuiavan 18 nam) Ysuussan Judsenn
nan1sUsEMATIA ulTELINal 11,204,000 UM Sugamyuanizu]  Quseld
wuiidoen av. 50/2559 astuil 28 .. 59 Augedyan Tufl 27 na. 59 Fautsvanm 2559 11,206,200
faugu : -
T2 11,206,200
o 320914 fvundeay panTd Wy Yayw/auassa/uummaudly
' i W | dzan Fuil MUY | Swanduazau|  deuey ATI93U windng
2559 1 5 51 311.8. 59 112,040 112,040 | 788,59 | 10 {le. 59 | 23-0.8.-59
2 10| 1513 .. 59 112,040 224,080 | 748,59 | 108,59 | 23-.8.-59
3 10| 25]23w.8. 59 224,080 448,160 | 78,59 | 10 fe. 59 | 23-0.8.-59
¢ 51 30| 28 w.e. 59 448,160 896,320
5 50 35| 3wA. 59 504,180 | 1,400,500
6 50 40| 8wa. 59 504,180 | 1,904,680
7 10| 50| 18 w.A. 59 112,040 | 2,016,720
8 10 60| 28 w.A. 59 224,080 | 2,240,800
9 50 65| 24w 59 448,160 | 2,688,960
10 50 70| 74059 504,180 | 3,193,140
11 50 75| 128059 504,180 | 3,697,320
12 5 80} 17 8. 59 392,140 | 4,089,460
13 5| 85) 2288, 59 504,180 | 4,593,640
14 50 90 2740, 59 3,809,360 | 8,403,000
15 50 95| 2nA 59 112,040 | 8,515,040
16 5| 100| 7nA.59 336,120 | 8,851,160
17 | 10| 110 17 n.A. 59 1,792,640 | 10,643,800
18 | 10| 120| 27 n.p. 59 560,200 | 11,204,000
11,204,000 | 11,204,000
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N1SUSWITIUNRES19  NuINeagnnEa

zuuasnsaUlnauaseneasne meluvidy anzmalulabuaznisiienn

snsaudeasulssuiufidadssuiastiauyszann

dadne : U3 Flagll Fmnssw Tt (eeruionun - vaam) Ysuuszan qudIsam
aaN3UTENIASIAN JUUsERNN 11,794,000 U Gl
lawitdyan 6/2559 astuil 27 n.e. 58 f??uejmé’cygyw Suilt 28 n.a. 59 ~qunaw adadl 6/58 6,286,100
frouau : U3t winuud aeudaunud woud Alud $1in - wissnuaaiansuuassyulng 5,177,100
iaiidiyay 7/2559 aviufl 27 we. 58 éuqmé’cgt:yw Suit 28 w.a. 59 neluviulazAneadamisy
- QuavaunAne 330,900
39U - 11,794,100
4 e R8N fivuadauay namsdauay Usywiguassa/uuamaudle
1 d | | azew]|  Aud MUY Swouduszay | denau asnafu | ndne
1. nussuvarssUlnanisluvidy
1, v9gaving 28 .A. 59 807,479.44 807,479.44 | 1n8.59 | 5n8.59 [ 5n.8.59
2. sdendauvamgh
1. a’mejmﬁwa 28 w.A. 59 703,414.28 703,414.28 | 4ua. 59 [ 4um 59 [ t5u.A.59
3, s
1. vingaTing 28 W.A. 59 377,893.76 377,893.76 | 1n8.59 [ 5n8.59 | 50859
4, vwnaaialsadoulald
1 50 50| 14 uA. 59 282,060.00 282,060.00 | 18 w.A. 59 | 1 &.8. 59 1n.A. 59
2 30 80| 13 n.w. 59 376,081.00 658,141.00 - arnsundisaienanslssney -
3 30| 110 14 1ia. 59 376,081.00 1,034,222.00 | 1n8.59 [ 5n8. 59 5n.e. 59
4 30 140 13 9. 59 282,060.00 1,316,282.00 | 1 1.4, 59 5 ny. 59 5n.8. 59
5 451 185 28 w.A. 59 1,258,053.32 257433532 | 1n8.59 [ 5n8.59 [ 508 59
5, ewuneadelsaFaugnne - uawus
1 50 50 | 14 1.A. 59 346,460.00 346,460.00 | 18 w.a. 59 | 1 3.8 59 1 n.8. 59
2 30 80| 13 nw. 59 461,947.00 808,407.00 | 1n.e. 59 5n.8.59 5n.u. 59
3 30| 110 14dlA. 59 461,947.00 1,270,354.00 | 1n.8.59 | 5n.8.59 5n.. 59
4 30 1401 13 w.8. 59 346,460.00 1,616,814.00 | 1n.. 59 5n.8.59 5n.8. 59
5 451 1851 28 w.A, 59 2,221,429.20 3,838,243.20 | 1n.8.59 5n.8.59 5 n.e. 59
6. nunasilsuiaugnsayuia
1 50 50| 14 1.A. 59 242,506.00 262,506.00 | 18 w.A. 59 | 184,59 1 n.A. 59
2 30 80| 13 n.w. 59 323,342.00 565,848.00 - aTafundsaienansusznay -
3 30| 110 14 dla. 59 323,342.00 889,190.00 [ 1 n.8.59 5n.8. 59 5n.8. 59
4 30| 140 13 .9, 59 242,506.00 1,131,696.00 | 1n.8.59% | 5n.8. 59 5n.8. 59
5 451 1851 28 w.A. 59 1,564,644.00 2,696,340.00 [ 1n.8.5%9 | 5n8. 59 5n.4. 59
7. euszuudidaiude
1. Wﬂﬁ'jmﬁﬁﬂ 28 w.A. 59 328,504.16 328,504.16 | 1n8.59 | 5n8. 59 5n.8. 59
8. muszuummm&ﬂnmmz%riaa%wimiﬁa
1. ﬂﬂ?jﬂﬁﬁ&l 28 i.a. 59 467,789.84 467,789.84 1 n.8.59 | 5n8. 59 5n.4. 59
11,794,000.00 | 11,794,400.00
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anmsufiRnsingrsmanidauanden

NNTUSMITUNDEE19 : NvnIngNaennEa

a o o Ve
TeasdnsuUssIuivadssunasieutseuin

froane : 3T Fisgd Snss Dl (meuionan 9 vae) Ysuusznn quUszan
KansUsEnNInTIAT uussana 14,000,000 U Qugawyuaniguia
\auiidyey 26/2559 asiudl 31 ila, 59 ?;uqmé’igzyw Suil 13 w0, 60 Yeussanm 2559 14,007,700
graunu
39U 14,007,700
9 e 90979 Muundeuay HanNsHINaY Ysywr/guasse/uuamaudly
1 | | asaw| St Fwaudy | Swoulduasan | deusy A3995U Ondne
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2. gonduvinBaunddnu 2 2 - - 200,000.00 200,000.00 | 100.00
3. AU iRnmaguauiionisAinsiuuuysannis 5 5 - - 800,000.00 799,999.38 | 100.00
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38019 uaulaseinis wusganm (um)

i@ |dullums| wvene anian InssI tnang fovay

udnada | Tasams | Tasanis
1. an1fuvinBandfing, 7 6 1 - 1,280,000.00 | 1,104,873.88 | 86.32
2. anuufiinsguvuiiensAnuuuuysanns 1 1 - - 35,000.00 35,000.00 | 100.00
3. nedegiitya gy 9 9 - - 1,090,400.00 | 1,079,174.90 | 98.97
4. dninvieayn (g 1 1 - - 79,500.00 79,500.00 | 100.00
5. AnzUYvernanSuaydRuAand 2 1 1 - 430,000.00 168,575.00 | 39.20
6. AnzAaUnsIIMERS 6 5 - 1| 1,200,00000 | 1,065320.10 | 88.78
7. A AIngInans 2 1 - 1 35,170.00 33,980.00 | 96.62
59 28 24 2 2| 4,150,070.00 | 3,566,423.88 | 85.94

Jouay 100.00 | 8571 7.14 7.14
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